
Uchwała Nr XVII/284/2019 
Rady Miasta Kalisza 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zespołu placówek pod nazwą Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Kaliszu, przy ul. Handlowej 9. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 55 
ust. 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o 
systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XLV/637/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 lutego 2010 roku w 
sprawie utworzenia zespołu placówek pod nazwą Centrum Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego w Kaliszu, przy ul. Handlowej 9 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„ w sprawie utworzenia zespołu placówek i szkół pod nazwą Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu, przy ul. Handlowej 9 ”; 
 
2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Tworzy się zespół placówek i szkół pod nazwą Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Kaliszu, przy ul. Handlowej 9.” 
 
3) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. W skład zespołu, o którym mowa w §1, wchodzą: 
1) Centrum Kształcenia Zawodowego, 
2) Centrum Kształcenia Ustawicznego, 
3) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 8, 
4) VI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 
5) Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 3, 
6) Bursa Szkolna Nr 1 im. Janusza Korczaka.” 
 
4) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3.  Akt założycielski zespołu placówek i szkół, o którym mowa w §1, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

        /…/ 
        Tadeusz Skarżyński 

 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XVII/284/2019 Rady Miasta Kalisza 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zespołu placówek pod nazwą Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Kaliszu, przy ul. Handlowej 9. 
 
 
Zgodnie  z art. 55 ust 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw organ, w związku z 
przekształceniem wchodzących w skład zespołu placówek dotychczasowej publicznej 
placówki kształcenia praktycznego i dotychczasowego publicznego ośrodka dokształcania 
i doskonalenia zawodowego w publiczne centrum kształcenia zawodowego organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego dokonuje również zmiany uchwały, na 
podstawie której utworzono ten zespół. 
 
W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
                    /.../ 
                  Grzegorz Kulawinek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XVII/284/2019 
Rady Miasta Kalisza 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 
 

 
 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  
ZESPOŁU PLACÓWEK I SZKÓŁ 

 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 oraz art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) w związku z art. 55 ust. 2 
ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o 
systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 ze zm.) tworzy 
się zespół szkół i placówek: 
 

 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Kaliszu, ul. Handlowa 9 
 
 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 
        /…/ 

        Tadeusz Skarżyński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


